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Dansk Skoleidræt, Nordjylland

Indledning.

Vi har på mange måder ligget underdrejet pga. Corona Situationen, men der har bestemt været lyspunkter.

Kredsbestyrelsen.

Har holdt fysiske møder i starten af perioden, men har i år kun holdt virtuelle møder. Det har været ok,men
særdeles mærkeligt.

Medlemmerne.

Det er tæt på status quo. Vi har ikke fået en eneste udmelding pga. Corona krisen, Så det er bare flot. Tak for
opbakningen fra alle medlems skolerne. Status: antal medlemsskoler ca. 70 skoler -

Hjemmesiden

Fungerer særdeles godt. Jesper har i den grad styr på det og er meget hurtig ved tasterne.



Økonomien

Ser efter Corona omstændighederne  særdeles godt ud.I 2019 havde vi et underskud på ca.70.000 kr. I 2020
blev det vendt til et overskud på lidt over 20.000 kr.Det er primært den altafgørende hjælp fra DGI/DIF Corona
hjælpe puljen, hvor vi har modtaget ca.86.000 kr. ( heraf 14.000 kr. i 2021). Vi forventer et mindre overskud eller
et nul balance i 2021.

Tusinde Tak for støtten fra vores ”sponsorer.”

A-Sport + J.I. Sport + Olesen Busser samt Jutlander Bank Fonden,Spar Nord Fonden, Nordea Fonden og
DGI/DIF udviklingspuljen, der har været vores største sponsor.

Følgende kommune har bakket os op økonomisk i 2020: Rebild kommune ( Festivalen)

Uden sponsorernes  støtte eksisterede vi ikke som en bred foreningen, der er aktiv i det meste af Nordjylland.

Afholdte Aktiviteter.

Det afsnit er desværre nemt at udfylde. Status: 1 Corona Foreningsfestival den 14.sep.2020 i Nørager. Der
blev en bragende succes.NYT: BatBold udviklings besøg i Hirtshals,Hjørring,Frederikshavn, Aabybro og



Brovst.Her besøgte undertegnede 5 klasser fra 2 .- 5.årgang. Det blev SUPER FEDE besøg, alle var særdeles
tilfredse, men projektet opnåede ikke støtte fra de søgte fonde ( over 100.000 kr.) - vi fik afslag alle 4 steder.

BatBold ligger nu som bobler i samarbejde med Dansk Cricket Forbund. Vi tager projektet op i 2022/ 2023.NB.
De første BatBold øv. ligger som 3 videoer på DCFs hjemmeside.

SkoleCricket et nordjysk Pilotprojekt

Blev lanceret i juni 2020 og kører særdeles godt.1.projektperiode forventes afsluttet pr. 31.12.2021 - med mindre
Coronaen forlænger projektperioden. Vi skal aflever en anbefaling til Hovedbestyrelsen Dansk Skoleidræt + DCF
s hovedbestyrelse.Så projektet forhåbentligt kan bredes ud over hele DK i 2022/23.

Vi har fået 75.000 fra DGI/DIF udviklingspuljen + 28.000 fra Nordea Fonden i 2020 + 30.000 fra Nordea Fonden i
2021 + 12.000 fra Vendsyssels Fond Brovst.Samlet : 145.000 kr. til Projektet i 2020/ 2021. Det er sørme Flot.
TAK for alle de flotte bevillinger.

Projektgruppen består af Carsten og Ronja fra DCF + Ann Karina og undertegnede fra Skoleidrætten.

Vi har afholdt 2 kurser i 2020. Et i Nykøbing Mors med 16 elever + 3 lærere + ikke mindst 1 lærer kursus i
Tårshallen med 8 lærere fra Tårs Skole. Carsten leverede et par bragende kurser. Så vi glæder os helt vildt til at
fortsætte, hvor vi slap pga. Nedlukningen. Vi håber på skolebesøg/kurser  ved de 3 Jammerbugt skoler i maj/juni
samt alle de oprindelige lærerkurser - der sættes i søen igen i efteråret 2021 + foråret 2022.

Vi håber, at kunne give de fleste af vore medlemsskoler et gratis SkoleCricket kursus med tilhørende gratis
skolecricket sæt senest i skoleåret 2021/2022.



Vi forventer at afholde 3 SkoleCricket dage, med hvert deres islæt i efteråret 2021. samt et hav af lærerkurser.
Der Udarbejdes en oversigt i foråret 2021.

Nordjyllands Idrætslærer Kursus.

Kurset i marts 2021 er aflyst , men et nyt ( samme indhold) er klar i marts 2022. se opslag + tilmelding på
hjemmesiden.

Lærer Volleystævne: Aflyst i 2021.Vi er så klar i 2022.

Idrætsmødet blev desværre aflyst. Undertegnede var bl.a. til 2 planlægningsmøder, så vi tager handsken op
igen, og ser frem til Idrætsmødet i 2021. Jens Ulnits fra Dansk Håndboldforbund og undertegnede ser frem til
vores fælles projekt i 2021 på Havnefronten.I skrivende stund - er dette usikkert…..Corona….Vi har et super
godt samarbejde med Aalborg kommune. Det gælder skoleforvaltningen samt Kultur og fritid. Det skal udbygges
fremover både i relation til Idrætsmødet samt alle vore kommende Klynge aktiviteter. Anders og SG arbejder tæt
sammen om de fremtidige tiltag.

Nyborg, Dansk Skoleidræts sekretariat.

Her går det særdeles godt især økonomisk. Tillykke med de fine resultater og den fantastiske arbejdsindsats på
de bonede gulve på Christiansborg.De forhøjede tilskud fra ministeriet giver arbejdsro de kommende mange år.



DGI Nordjylland.

Ikke så meget nyt. SG håber på et møde med Peter Otte, formand for DGI Nordjylland.Vi er klart konkurrenter til
DGI, men vi ser et samarbejde som en helt naturlig nødvendighed. Det drejer sig om, at eleverne oplever mere
bevægelse i skoletiden. Så derfor fortsætter vi med at tage initiativet til samarbejde, som vi altid har gjort.Vi har
gode lokale samarbejder flere steder,især i relation til vore Foreningsfestivaler.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Underudvalgede. Som noget nyt døber vi nu underudvalgene Dansk Skoleidræt….. efterfulgt af
kommunens/områdets navn. Det giver bl.a.mere synlighed og stærkere lokalafdelinger på sigt.

Dansk Skoleidræt Hirtshals. Ledet af Jesper Møller og Jens Kristian Østergaard.

Ikke så meget nyt, vi klør på når Coronaen giver os lov. Udvalget har pt.10.000 kr. øremærket DSH

Dansk Skoleidræt Hjørring.

Her er det Sune Møller i front. Han arbejder bl.a.på en Foreningsfestival i efteråret 2021.

Fint samarbejde med kulturforvaltningen. Vi håber på at udbygge dette samarbejde.

Dansk Skoleidræt Frederikshavn. Frontfigurer: Ena Anderson + Lasse Rosenlund.



Endnu et eksempel på, at Chr Ditlevsens + SGs arbejde har båret frugt.Vi forventer at alle skolerne i
Frederikshavn bliver medlem af DSN i 2021. Her kommer Distrikt Syd, Sæby nemlig med.

SG er i 2020 blevet inviteret med i et nyt tiltag i Frederikshavn. Alle foreninger er ved at planlægge en
Foreningsfestival i uge 37 - 2021 ( De har “fået lov “ til at bruge ordet Foreningsfestival af os). Vi regner med at
lave 4 stk. Skoff. Skagen, Frederikshavn, Sæby og ØsterVrå.SG sidder med i arbejdsgruppen. Vi har holdt et
møde i dec.2020.fysisk + et fysisk møde lokalt i Sæby (Hasse og Jytte) +3 møder virtuelt. Det er super
godt.Søren Vestergaard , konsulent i kultur/fritid hjælper SG med at planlægge de 4 festivaler + økonomi.

Dansk Skoleidræt Aalborg. Formand:Anders Sindberg

Er ved at se dagens lys. Anders hårdt for sagen. Det bliver de 10 klynger, der bliver omdrejningspunktet. Vi
planlægger bl.a. 10 SkoleCricket kurser i 2021/2022 + en SkoleCricket Dag i Skalborg.+ alle de oprindelige
aktiviteter, der peger frem mod det årlige Idrætsmødet.

Dansk Skoleidræt Jammerbugt. Formand Mads Fuglsang + Pia Skifter.

Vi tripper for at komme i gang i efteråret 2021 med udbygningen af strukturen i DS Jammerbugt, 3 Festivaler i
Fjerritslev, Brovst og Aabybro. SkoleCricket  kurser i bl.a.Fjerritslev, Brovst og Aabybro. Vi Glæder os!!

Super godt samarbejde med Kulturforvaltningen. Søren Ørgaard.



Dansk Skoleidræt Rebild

Blev etableret ,som det første underudvalg i Nordjylland i foråret 2020.Alle skoler er medlem og alle “de gamle”
kontaktpersoner fra det tidligere Fælles kommunale Idrætsudvalg er overgået til det nye underudvalg: Dansk
Skoleidræt Rebild. Ud over skolecricket forventer vi et nyt stævne for 7.-8.kl, nemlig Fodtennis i efteråret 2021.

Bavnebakkeskolen + Sortebakkeskolen ( Dan ) deltager i et gratis gokart projekt ledet af Mikkel Bøjesen,
Hovedbestyrelsen i foråret/efteråret 2021.Det bliver spændende.

Dansk Skoleidræt Mariager er på trapperne….

Kontaktpersoner Jimmi + Tina Olesen, begge Hadsund Skole.

SG var til møde i dec.2020 med Tina og Jimmi. Dette som “optakt” til mødet med forvaltningen ( skole + kultur),
som Ditlevsen og SG har i maj 2021- udsat af Coronaen.

Andre kommuner:

Thisted ligger langt væk, men vi har kontakt. Læsø er ikke glemt - det bliver forhåbentligt SkoleCricket , der
sparker døren ind.Mors forventer vi os meget af de de kommende år. Døråbneren er Skole Cricket. SG holdt
møde med Lisbeth, da vi holdt cricket kursus i nov.2020. Brønderslev. SG tager kontakt i efteråret 2021 til
forvaltningen + Patrick ,formand for det kommunale idrætsudvalg.Hjallerup Skole er vores spydspidser her.

Jubilæumsår 75 år Dansk Skoleidræt

Vi arbejder på ,hvordan det skal markeres. Vi udvælger som minimum et “Jubilæumsarrangement.



Selve Festen afholdes internt på Musholm i sep.2021

TAK

Til kredsbestyrelsen for et godt samarbejde i en svær tid.Vi ser frem til at mødes igen.

Støvring den 14.marts 2021

Gunnar Sigaard Simonsen

Formand, Dansk Skoleidræt, Nordjylland


